
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J
W S U W A Ł K A C H

Suwałki, dnia 17 listopada 1978 r. Nr 10 Poz. 4 0 -4 4

Akty prawne Wojewody

TREŚĆ

Poz. 40 — Zarządzenie Nr 50/78 z dnia 31 października
1978 r. w sprawie odstępstwa od planu zagos
podarowania przestrzennego województwa su
walskiego.

Poz. 41 — Zarządzenie Nr 51/78 z dnia 8 listopada 1978 r.
w sprawie Wojewódzkiego Biura Planowania 
przestrzennego w Suwałkach.

Uchwała Rady Narodowej

Poz. 42 — Uchwała Nr IV 16/78 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Olecku z dnia 25 sierpnia 1978 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Olecka do 1990 r.

Akty prawne terenowych organów administracji 
państwowej stopnia podstawowego

Poz. 43 — Zarządzenie Nr 6/78 Naczelnika Miasta Ełku 
z dnia 2 sierpnia 1978 r. zmieniające zarządze
nie Nr 9/76 Naczelnika Miasta Ełku z dnia 22 
maja 1976 roku w sprawie ustalenia terenu 
budowlanego i jego podziału na działki budow
lane w Ełku przy ulicy Kochanowskiego.

Poz. 44 — Zarządzenie Nr 6/78 Naczelnika Miasta Giżyc
ka z dnia 25 października 1978 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu za dzierżawę terenu 
w mieście Giżycku.

Poz. 40
Zarządzenie Nr 50/78 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 31 października 1978 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze
strzennego województwa suwalskiego.

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie statusu Wo
jewody (Dz. U. Nr 2, poz. 4) oraz § 3 pkt 1 uchwały Nr 
VI/25/77 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach z 
dnia 1 lipca 1977 r. w sprawie zatwierdzenia planu zagos
podarowania przestrzennego województwa suwalskiego (Dz. 
Urz. WRN Nr 4, poz. 16), zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyznaczoną w planie zagospodarowania przestrzennego 
województwa suwalskiego grupę pozagminnych jednostek 
osadniczych o funkcji obsługi produkcji żywności uzupeł
nia się o .następujące wsie:
1) Żabin w gminie Banie Mazurskie,
2) Boćwinka w gminie Gołdap.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkiej Dy
rekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w Suwałkach.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Suwałkach.

( -
Wojewoda 

-) mgr Eugeniusz Złotorzyński
Poz. 41 

Zarządzenie Nr 51/78 
Wojewody Suwalskiego

z dnia 8 listopada 1978 roku
w sprawie Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzenne
go w Suwałkach.

nistrów z dnia 15 sierpnia 1977 roku w sprawie określenia 
rodzajów spraw należących do administracji państwowej 
które z upoważnienia terenowych organów administracji 
państwowej mogą załatwiać kierownicy terenowych zjed
noczeń, przedsiębiorstw, zakładów i instytucji (Dz. U. Nr 27, 
poz. 115), § 2 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lip
ca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro
wania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) oraz wytycz
nych zawartych w piśmie Ministra Administracji, Gospo
darki Terenowej i Ochrony Środowiska Nr P01/021/390/77 ’ 
z dnia 19 grudnia 1977 roku zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Tworzy się Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzen
nego w Suwałkach.

2. Ustala się zasady organizacji i działania oraz zakres 
zadań Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego 
w Suwałkach stanowiące załącznik do niniejszego zarzą
dzenia.

§ 2

Upoważnia się dyrektora Wojewódzkiego Biura Planowa
nia Przestrzennego w Suwałkach do:
1) załatwiania spraw dot. sporządzania i uzgadniania m iejsco

wych planów zagospodarowania przestrzennego,
2) wykonywania terenowej koordynacji inwestycji w fazie 

opracowywania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego,

3) załatwiania spraw wynikających ze sprawowania nad
zoru urbanistyczno-budowlanego i techniczno-budowla
nego,

4) wydawania pozwoleń na działalność zawodową w zakre
sie projektowania w budownictwie oraz doraźnego w y
konywania prac projektowych,

5) załatwiania spraw dot. ustanawiania rzeczoznawców bu
dowlanych oraz stwierdzenia przygotowania zawodowego 
do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w bu
downictwie, 

6) załatwiania spraw wynikających z przepisów o typizacji 
w budownictwie,

7) sprawowania nadzoru nad lokalną produkcją materiałów 
budowlanych.

§3

Na podstawie art. 48 i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 25 Strukturę i regulamin organizacyjny Wojewódzkiego Biu-
stycznia 1958 roku o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. ra Planowania Przestrzennego w Suwałkach dostosowane 
r 26 poz. 139), § 1 ust. 1 rozporządzenia Prezesa Rady Mi- do postanowień załącznika do zarządzenia ustali na wnio



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 10/Poz. 41

sek dyrek tora W ojewódzkiego B iura P lanow ania P rzestrzen
nego dyrektor W ojewódzkiej D yrekcji Rozbudowy Miast
i Osiedli W iejskich w Suw ałkach z siedzibą w Ełku.

§ 4

W ykonanie zarządzenia powierza się:
1) dyrektorow i B iura O rganizacyjno-Praw nego i Kadr,
2) dyrektorow i W ydziału Finansowego,
3) dyrektorow i W ydziału Gospodarki Terenowej i Ochrony 

Środowiska,
4) dyrektorow i W ojewódzkiej D yrekcji Rozbudowy Miast

i Osiedli W iejskich,
5) dyrektorow i W ojewódzkiego B iura Planow ania P rze

strzennego.

§ 5

T racą moc:
— § 4 ust. 8 lit. D pkt 1 i 2 sta tu tu  organizacyjnego Urzę

du W ojewódzkiego w Suw ałkach stanow iącego załącz
nik  do zarządzenia Nr 21/75 W ojewody Suwalskiego z 
dnia 7 sierpnia 1975 r. (Dz. Urz. WRN z 1975 r. Nr 1, 
poz. 1)

— zarządzenie Nr 88/76 W ojewody Suwalskiego z dnia 14 
grudnia 1976 roku w spraw ie utw orzenia w W ojewódz
kiej Dyrekcji Rozbudowy M iast i Osiedli W iejskich sta
now iska d/s plastyki (Dz. Urz. WRN z 1976 r. Nr 11, 
poz. 56)

— § 2 ust. 1 pkt 4 i pkt 6, § 8 sta tu tu  W ojewódzkiej Dy
rekcji Rozbudowy M iast i Osiedli W iejskich w Suw ał
kach z siedzibą w Ełku stanow iącego załącznik do za
rządzenia Nr 21/77 W ojewody Suwalskiego z dnia 29 
kw ietnia 1977 r. (Dz. Urz. WRN z 1977 r. Nr 3, poz. 11)

— § 1 pkt 1 lit. c i d zarządzenia Nr 18/78 W ojewody Su
walskiego z dnia 11 kw ietn ia 1978 roku w sprawie upo
ważnienia dyrektorów  terenow ych zakładów i insty tucji 
do załatw iania spraw  z zakresu adm inistracji państw o
wej (Dz. Urz. WRN z 1978 r. Nr 3, poz. 8)

— § 1 pkt 1 zarządzenia Nr 23/78 W ojewody Suwalskiego 
z dnia 30 m aja 1978 roku w spraw ie dalszego upow aż
nienia dyrektorów  terenow ych przedsiębiorstw , zakła
dów i insty tucji do załatw iania spraw  z zakresu adm i
n istracji państw ow ej (Dz. Urz. WRN z 1978 roku Nr 5, 
poz. 16).

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1978 
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W oje
wódzkiej Rady Narodowej.

W ojewoda
(—) m gr Eugeniusz Złotorzyński

Załącznik do zarządzenia n r  51/78 
W ojewody Suwalskiego 
z dnia 8 listopada 1978 r.

Zasady organizacji i działania oraz zakres zadań 
Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego 

w Suwałkach 

I. Zasady organizacji i działania.
1. W ojewódzkie Biuro P lanow ania Przestrzennego podlega 

Wojewodzie Suw alskiem u za pośrednictw em  W ojewódz
kiej D yrekcji Rozbudowy M iast i Osiedli W iejskich.

2. W ojewódzkie Biuro P lanow ania Przestrzennego jest jed
nostką budżetową.

3. Dochody i w ydatki W ojewódzkiego B iura P lanow ania 
P rzestrzennego w yodrębnia się w ram ach budżetu Wo
jewódzkiej D yrekcji Rozbudowy M iast i Osiedli W iej
skich.

4. Obsługę praw niczą, finansow o-księgową i adm in istra
cyjno-gospodarczą W ojewódzkiego B iura P lanow ania 
Przestrzennego zapewnia W ojewódzka D yrekcja Rozbu
dowy Miast i Osiedli W iejskich.

5. Głównym księgowym W ojewódzkiego B iura P lanow ania 
Przestrzennego jest główny księgowy W ojewódzkiej 
D yrekcji Rozbudowy M iast i Osiedli W iejskich.

6. Na czele W ojewódzkiego B iura P lanow ania P rzestrzen
nego stoi dyrektor, k tó ry  k ie ru je  pracą B iura przy po
mocy zastępców.

7. D yrektor W ojewódzkiego B iura P lanow ania Przestrzen
nego jest równocześnie Głównym Architektem Woje
wództwa i zastępcą dyrektora W ojewódzkiej Dyrekcji 
Rozbudowy M iast i Osiedli W iejskich.

8. D yrektora W ojewódzkiego B iura Planowania Prze
strzennego powołuje W ojewoda Suwalski na wniosek 
dyrektora Wojewódzkiej D yrekcji Rozbudowy Miast i 
Osiedli W iejskich.

9. Podstaw ow ą kom órką organizacyjną Wojewódzkiego 
Biura P lanow ania Przestrzennego jest pracownia, obej
m ująca co najm niej 10 pracowników, lub zespół obej

          m ujący co najm niej 5 pracowników. Pracownie mogą 
być podzielone na  zespoły.

10. W W ojewódzkim Biurze Planow ania Przestrzennego 
pow inny być tw orzone w szczególności:
1) pracownie lub zespoły do opracowywania planu za

gospodarowania przestrzennego województwa, pla
nów m iast i gmin oraz do spraw  realizacji tych pla
nów,

2) pracownie lub zespoły do program ow ania i plano
w ania gospodarki przestrzennej na  terenach rolnych, 
zatrudniające między innym i specjalistów w dzie
dzinie rolnictw a, leśnictwa, m elioracji gleboznaw
stw a i innych specjalistów  z zakresu gospodarki 
ziemią,

3) zespół inform acji o gospodarce przestrzennej w wo
jewództwie, archiw um  ze składnicą planów, stano
wisko pracy do spraw  graficznej rejestracji decyzji, 
biblioteka, stanowisko redaktora publikacji i inne,

4) zespoły nadzoru budowlanego i inspekcji,
5) mogą być też tworzone samodzielne stanowiska pra

cy jedno i wieloosobowe podporządkowane dyrekto
rowi lub zastępcom,

6) dopuszcza się również tworzenie w okresie przej
ściowym zespołów terenowych.

11. D yrektor W ojewódzkiego B iura P lanow ania Przestrzen
nego może:
1) powołać radę techniczno-ekonom iczną i ustalić re

gulam in jej działania,
2) wnioskować powołanie W ojewódzkiej Komisji Ur

banistyczno-A rchitektonicznej na zasadach określo
nych. w uchw ale n r  38 Rady M inistrów  z dnia 30 
stycznia 1954 r. w spraw ie trybu  powoływania ko
m isji resortow ych i w ynagradzania za udział w po
siedzeniach (MP Nr A-30, poz. 442) i ustalić regu
lam in jej działania.

12. Do prowadzenia m erytorycznej koordynacji prac zwią
zanych z określonym i tem atam i dyrektor Wojewódz
kiego B iura Planow ania Przestrzennego powołuje głów
nych projektantów , a do tem atów  o szczególnie waż
nym znaczeniu — generalnych projektantów .

  13. Podstaw ą do organizacji prac tem atycznych Wojewoda 
kiego B iura Planow ania Przestrzennego jest roczny pro
gram  prac biura, opracowany na podstaw ie wniosków
i uzgodnień z organam i adm inistracji państwowej stop
nia podstawowego. Roczny program  prac biura za
tw ierdzany jest przez D yrektora Wojewódzkiej Dyrek
cji Rozbudowy M iast i  Osiedli W iejskich.

14. Podstaw ą do rozpoczęcia prac nad poszczególnymi te
m atam i jest k a r ta  tem atu zaw ierająca szczegółowy 
program  i harm onogram  prac z określeniem  ich praco
chłonności, zatw ierdzona przez dyrektora Wojewódzkie, 
go B iura Planow ania Przestrzennego.

15. Roczny program  prac W ojewódzkiego Biura Planowa
n ia Przestrzennego obejm uje prace przewidziane do:
1) w ykonania przez biuro,
2) zlecenia innym  jednostkom  organizacyjnym.

II. Zakres działań
16. Do zadań W ojewódzkiego B iura Planow ania Przestrzen

nego należy:
1) w dziedzinie planow ania przestrzennego:

a) w ykonyw anie prac związanych ze sporządzeniem 
planów zagospodarowania przestrzennego woje
wództwa, m iast oraz gmin, a także prac piani
stycznych związanych z wyznaczeniem terenów 
budow lanych n a  obszarach wsi,

b) opracowywanie analiz i studiów  do sporządzania
i ak tualizacji planów zagospodarowania prze
strzennego w okresach planów wieloletnich,

c) prowadzenie bieżących analiz i ocen realizacji 
planów zagospodarowania przestrzennego oraz 
w nioskow anie i opracowyw anie projektów zmian 
tych planów,



Nr 10/Poz. 41—42 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

d) opracowywanie analiz w arunków  realizacji p la 
nów zagospodarowania przestrzennego i studiów  
związanych z wieloletnim i planam i społeczno-gos
podarczymi, jako podstaw do programowania in 
westycji, a także w zakresie otrzymanego upo
ważnienia Wojewody wykonywanie koordynacji 
terenow ej inw estycji w fazie opracowywania 
m iejscowych planów zagospodarowania przestrzen
nego,

e) opracowywanie planów porządkowania i pod
noszenia poziomu kształtow ania estetycznego oto
czenia człowieka,

f) opracowywanie wniosków wynikających z planów  
zagospodarowania przestrzennego do perspekty
wicznego planu rozwoju k ra ju  planów rozwoju 
m akroregionów oraz do planów społeczno-gospo
darczego rozwoju województwa, miast oraz gmin,

g) wykonyw anie czynności związanych z uzyskiw a
niem  m ateriałów  i opracowań wyjściowych do 
planów zagospodarowania przestrzennego,

h) przeprowadzanie w zakresie otrzymanego od wo
jewody upoważnienia uzgodnień projektów p la
nów zagospodarowania przestrzennego oraz w y
konywanie czynności związanych z organizowa
niem  tych uzgodnień, organizowaniem dyskusji 
nad  zasadami planów oraz wykładaniem planów 
do publicznego wglądu,

i) opracowywanie projektów  uchwał lub zarządzeń 
dotyczących zatw ierdzania albo zmiany planów 
zagospodarowania przestrzennego,

j) wykonywanie opracowań niezbędnych do rac jo 
nalnego etapow ania zabudowy terenów przezna
czonych w planach zagospodarowania przestrzen
nego pod budownictwo jednorodzinne, zagrodowe
i letniskowe,

k) prowadzenie re jestrac ji graficznej decyzji doty
czących zagospodarowania przestrzennego, podej
m owanych przez terenow e organy adm inistracji 
państwowej, wnioskowanie w sprawie obiegu do
kum entów  niezbędnych do prowadzenia tej re je 
stracji oraz koordynowanie tych prac w organach 
adm inistracji państwowej stopnia podstawowego,

1) opracowywanie wniosków do planów prac geo
dezyjnych i kartograficznych właściwych jedno
stek organizacyjnych służby geodezyjnej, 

ł) prowadzenie składnicy planów i materiałów w yj
ściowych do planów, 

m) wnioskowanie do właściwych jednostek organiza
cyjnych służby rolnej w sprawach dotyczących 
opracowania program ów rozwoju rolnictwa, od
powiednio do program ów Wojewódzkiego Biura 
Planow ania Przestrzennego, 

n) gromadzenie inform acji dotyczących:
— stanu zagospodarowania przestrzennego w oje

wództwa, a w tym dokum entacji kartograficz
nej i ikonograficznej,

— planów zagospodarowania przestrzennego w o
jewództwa, m iast i gmin oraz wyników analiz
i studiów dotyczących problemów związanych 
z planowaniem  przestrzennym  i społeczno-gos
podarczym,

— procesów przestrzennego rozwoju wojewódz
twa,

o) grom adzenie inform acji dotyczących podstaw i 
p rak tyk i planowania przestrzennego oraz opraco
wywania publikacji wyników prac biura, doty
czących planowania i gospodarki przestrzennej w 
województwie, 

p) wnioskowanie zadań do rozwiązania w ram ach 
organizowanych konkursów  urbanistycznych i a r 
chitektonicznych oraz opracowywanie wytycznych 
do tych konkursów, 

r) inne opracowania i czynności związane z p lano
waniem  i gospodarką przestrzenną na obszarze 
województwa,

2) w dziedzinie nadzoru urbanistyczno-budowlanego w 
zakresie otrzym anego upoważnienia wojewody:
a) spraw ow anie nadzoru urbanistyczno-budowlanego

i techniczno-budowlanego, przewidzianego praw em  
budow lanym  i przepisam i wykonawczymi do te 
go praw a, w I instancji w spraw ach należących 
do wojewody oraz w II instancji w sprawach w y
nikających z odwołań i skarg  od decyzji te reno 
wych organów adm inistracji państwowej stopnia

podstawowego, a w szczególności w spraw ach:
— usta lan ia  m iejsca i w arunków  realizacji inw e

stycji budow lanych, ustanaw iania stref ochron
nych, w yrażania zgody na zm ianę sposobu 
w ykorzystania terenu  oraz na zm ianę sposobu 
użytkow ania obiektów budowlanych,

— zatw ierdzania planów  realizacyjnych,
— w ydaw ania pozwoleń n a  budowę,
— korzystania z nieruchom ości, budynku lub lo

kalu  sąsiada
— w ydaw ania decyzji m ających na celu zapew 

nienie ładu przestrzennego, estetyki i ochrony 
środow iska oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, 
obejm ujących nakazy  w strzym ania robót bu
dowlanych, doprowadzenie obiektów  budow la
nych, do stanu zgodnego z przepisam i i innych 
decyzji zm ierzających do przeciw działania sa
mowoli budow lanej,

— spraw ow anie nadzoru nad w ykonyw aniem  sa
m odzielnych funkcji technicznych w budow ni
ctwie, stosowanie środków z ty tu łu  odpowie
dzialności zawodowej w budow nictwie,

b) ustanaw ianie rzeczoznawców budow lanych i pro
w adzenie związanych z tym  spraw  oraz stw ier
dzanie przygotow ania zawodowego do pełnienia 
sam odzielnych funkcji technicznych w budow nic
tw ie,

c) w ydaw anie pozwoleń na  działalność zawodową w 
zakresie projektow ania w budownictwie,

d) załatw ianie spraw  w ynikających z przepisów o 
typizacji w budownictwie,

e) spraw ow anie nadzoru nad lokalną produkcją m a
 teriałów  budowlanych,

3) w dziedzinie budow nictw a jednorodzinnego i zagro
dowego:
— koordynacja rozwoju tego budow nictw a w w oje
wództwie, a w szczególności:
a) planow anie budow nictw a jednorodzinnego oraz 

środków potrzebnych do jego realizacji, a także 
koordynacja działalności jednostek zajm ujących 
się budow nictw em  jednorodzinnym ,

b) sporządzanie niezbędnych m iejscowych szczegóło
wych planów  zagospodarowania przestrzennego w 
dostosowaniu do program ów  rozwoju budow ni
ctwa jednorodzinnego i zagrodowego,

c) ukierunkow yw anie rozw iązań architektonicznych 
w pro jek tach  budow lanych, dostosowanych do t r a 
dycji regionalnych i możliwości w ykorzystania 
lokalnej produkcji m ateriałów  budowlanych,

d) prowadzenie wojewódzkich zestawów projektów
i ich aktualizacji, z w yodrębnieniem  projektów  
dla budow nictw a jednorodzinnego, z uw zględnie
niem  w arunków , o których mowa w pkt c),

e) in struk taż  inspektorów  do spraw  budow nictw a 
w urzędach terenow ych organów adm inistracji 
państw ow ej stopnia podstawowego, w zakresie:
— obsługi ludności podejm ującej realizację budo

wnictw a jednorodzinnego i zagrodowego,
— obsługi jednostek gospodarki uspołecznionej re 

alizujących budow nictwo w Ełku i Suwałkach,
f) w spółdziałanie ze służbą geodezyjną w zakresie 

usta lan ia  i podziału n a  działki terenów  budow la
nych budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowe
go.

g) w spółpraca z NBP n a  odcinku planow ania i za
bezpieczenia niezbędnych środków  na realizację 
budow nictw a jednorodzinnego oraz z W ydziałem 
H andlu i Usług w zakresie przydziału m a te ria 
łów budow lanych.

Poz. 42

UCHWAŁA Nr IV/16/78
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Olecku

z dnia 25 sierpnia 1978 r.

w sprawie: zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Olecka do 1990 r.

Na podstaw ie § 7 ust. 1 i 4 uchw ały n r  148 Rady M ini
strów  z dnia 9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i trybu  spo
rządzania, uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów  
zagospodarowania przestrzennego (MP N r 31, poz. 135) oraz



§ 1

str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 10/Poz. 42—44

art. 7 ust. 3 ustaw y z dnia 26 października 1971 r. o ochro
n ie  g runtów  rolnych i leśnych oraz reku ltyw acji gruntów  
(Dz. U. N r 27, poz. 249) R ada N arodow a M iasta i Gminy 
postanaw ia:

§ 1

Zatw ierdzić m iejscow y plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego m iasta Olecka przedstaw iony na rysunku 
planu  w skali 1 : 5000 oraz w tekście planu, oraz program  
w ykorzystania gruntów  rolnych i leśnych n a  cele n ie ro l
nicze i nieleśne.

§ 2

Upoważnić N aczelnika M iasta i Gm iny w Olecku do do
konyw ania w  drodze zarządzeń odstępstw  od uchwalonego 
planu  nie zm ieniając jego generalnych zasad.

§ 3

Uchylić uchw alę Nr 17/164 Prezydium  W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w Białym stoku z dnia 7 m aja  1964 r. w 
spraw ie: zatw ierdzenia ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego m iasta Olecka (Dz. U. WRN n r 16, poz. 136).

§ 4

W ykonanie niniejszej uchw ały zlecić Naczelnikowi M iasta
i Gminy w Olecku.

§ 5

Uchw ała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Suw ał
kach.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

w Olecku 
(—) m gr P io tr Domel

Poz. 43

Zarządzenie Nr 6/78 
N aczelnika M iasta E łku
z dnia 2 sierpnia 1978 r.

zm ieniające zarządzenie Nr 9/76 N aczelnika M iasta Ełku 
z dnia 22 m aja 1976 roku w  spraw ie ustalenia terenu  bu
dowlanego i jego podziału na działki budow lane w Ełku 
przy ulicy Kochanowskiego.

Na podstaw ie art. 2 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o te 
renach budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego oraz
o podziale nieruchom ości w m iastach i osiedlach (Dz. U. 
N r 27, poz. 192) oraz § 13 ust. 1 rozporządzenia M inistra 
G ospodarki Terenow ej i Ochrony Środow iska z dnia 28 
sierpnia 1972 roku w spraw ie trybu  ustalania, rozgranicza
n ia  i podziału terenów  budow nictw a jednorodzinnego i za
grodowego n a  obszarach m iast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 
242) zarządza się, co następuje:

W zarządzeniu Nr 9/76 Naczelnika M iasta Ełku z dnia 
22 m aja 1976 r. w spraw ie ustalenia terenu  budowlanego
i jego podziału na działki budow lane w Ełku przy ul. Ko
chanowskiego (Dz. Urz. WRN w Suwałkach Nr 5, poz. 21) 
do § 1 dodaje się now y ust. 3 o brzm ieniu:

,,3. W łącza się do podziału .nieruchomość Nr 300/2 o pow. ’ 
482 m 2 oraz wyłącza się z podziału nieruchomości 
oznaczone num eram i: 269, 1795, 279/2, 293, 294, 301, 
300/3 ,i 285 z ogólnej powierzchni 10.748 m2, przedsta
wione na projekcie podziału w skali 1 : 1000 i rejestrze 
pom iarow ym ”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle

ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Suwałkach.

Z-ca Naczelnika Miasta 
(—) inż. Kazimierz Dudziuk

Poz. 44

Zarządzenie Nr 6/78 
Naczelnika M iasta Giżycka

z dnia 25 października 1978 r.
w spraw ie usta len ia staw ek czynszu za dzierżawę terenu 
w mieście Giżycku.

Na podstaw ie art. 7 ustaw y z dnia 14 lipca 1961 r. o go
spodarce terenam i w m iastach i osiedlach (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 22, poz. 159) oraz § 2 i 3 uchw ały Nr 393 Rady Mini- j 
strów  z dnia 13.XII.1962 r. w spraw ie wytycznych dla usta
lenia staw ek czynszu za dzierżawę terenu  w miastach
i osiedlach (M.P. z 1963 r., Nr 4, poz. 14) zarządza się, co , 
następuje:

§ 1
U stala się cennik opłat za 1 m 2 powierzchni dzierżawy j 

terenów  państwowych, będących w użytkowaniu osób pra
w nych i fizycznych, położonych w m. Giżycku według ta
beli stanow iącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
S trefy  podziału m iasta Giżycka zostały określone w § 1 I 

zarządzenia Nr 2/75 z dnia 24.01.1975 r. Naczelnika Powiatu 
w Giżycku.

§ 3

Traci moc uchw ała Nr X/35/63 z dnia 12 kwietnia 1963 r. 
PPRN w Giżycku z późniejszym i zm ianami, w pkt 1 doty
czącym usta len ia staw ek czynszu za dzierżawę terenu w 
m. Giżycku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w żyeie z dniem 1 stycznia 1979 r
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Suwałkach.

Naczelnik Miasta 
(—) m gr Jarosław Żagiel



Nr 10/Poz. 44 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str.. 5

Zał. do zarządzenia Nr 6/78 
N aczelnika M iasta Giżycka 
z dnia 25.10.1978 r.

Cennik opłat

Cel użytkowania S trefy S taw ka 
za 1 m 2

W stosunku 
rocznym lub 
miesięcznym

1) T ereny  użytkowane na cele przemysłowe i składowe cen tralna i śródm iejska 
pośrednia i peryfery jna

0,25 zł 
0.15 zł

miesięcznym
miesięcznym

2) U praw y sadownicze i warzywnicze centralna i śródm iejska 
pośrednia i pery fery jna

/

0,25 zł 
0,15 zł

rocznym
rocznym

3) Drobne upraw y rolne i łąki cen tralna i śródm iejska 
pośrednia i peryfery jna

0,10 zł 
0,10 zł

rocznym
rocznym

4) Drobne upraw y kwiatów centralna i śródm iejska 
pośrednia i pery fery jna

0,40 zł 
0,25 zł

rocznym
rocznym

■

5) Tereny użytkowane na cele handlu ulicznego (tere
ny  pod kioski, stragany oraz stałe stoiska sprzeda
ży czasopism, wyrobów tytoniowych, owoców, sło
dyczy itp.)

cen tralna i śródm iejska 
pośrednia i peryfery jna

5.00 zł
3.00 zł

miesięcznym
miesięcznym

6) P lace użytkowane na cele imprez widowiskowych 
i przedsięwzięć rozrywkowych ,

centralna i śródm iejska 
pośrednia i peryfery jna

0,20 zł 
0,15 zł

m iesięcznym
miesięcznym

7) Tereny użytkowane pod ruchome punkty sprzeda
ży (wózki) — 80,00 żł 

od 1 punktu rocznym



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Adres Administracji: Suwałki, ul. Kościuszki Nr 71 urząd Wojewódzki pokój Nr 22
Telefon: 2201—2207 wewn. 2b

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem 18 zł, 
półroczna bez skorowidza — 10 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł
strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku wynosi 90 gr — 
przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej 
strony.

Błtk 2394/78 r. 600 egz. A4

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


